РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 09» декабря  2021 года                                                                                  №   310
О внесении изменений в постановление администрации Муезерского муниципального района от 16.09.2021 года № 231 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальным служащим администрации Муезерского муниципального района представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (о выполнении иной оплачиваемой работы)»
В соответствии с частью 2 статьи 11 и статьями 12, 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», администрация Муезерского муниципального района  п о с т а н о в л я е т::

1. Внести в постановление администрации Муезерского муниципального района от 16.09.2021 года № 231 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальным служащим администрации Муезерского муниципального района представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (о выполнении иной оплачиваемой работы)» (далее-Порядок) следующие изменения:
1.1. Приложение №1 Порядка изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Муезерсклес» и размещению на официальном сайте www.muezersky.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Муезерсклес».
Глава администрации

Муезерского муниципального района                                                              А.В. Пашук

Приложение № 1 к Порядку уведомления муниципальным служащим администрации Муезерского муниципального района представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (о выполнении иной оплачиваемой работы)

Главе администрации

Муезерского муниципального района

(фамилия, имя, отчество)

От____________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

______________________________________________________

наименование должности

УВЕДОМЛЕНИЕ

О ВЫПОЛНЕНИИ ИНОЙ ОПЛАЧИВАЕМОЙ РАБОТЫ

В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона № 25-ФЗ от 2 марта 2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации» уведомляю Вас о том, что я намерен(а) выполнять иную оплачиваемую работу в

_______________________________________________________________________

(указать организацию, в которой будет выполняться иная оплачиваемая работа, должность _______________________________________________________________________________________________________
или трудовую функцию, основные должностные обязанности)

_______________________________________________________________________________________________________
Календарный период выполнения иной оплачиваемой работы:

_______________________________________________________________________

(указать календарный период  (месяц, квартал, год) в течение которого будет выполняться  иная оплачиваемая работа)

Дни недели выполнения иной оплачиваемой работы:

_______________________________________________________________________________________________________

(указать дни недели, в течение которых будет выполняться иная оплачиваемая работа)
Время выполнения иной оплачиваемой работы:

_______________________________________________________________________

(указать время (часовые периоды), в течение  которого будет выполняться иная оплачиваемая работа)
Сообщаю, что выполнение указанной работы не повлечет за собой конфликта интересов.

При выполнении указанной работы обязуюсь соблюдать запреты и требования, предусмотренные статьями 12, 14 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».
_____________                   ________________                      ______________________
             Дата                                                           Подпись                                                             Расшифровка подписи

Исполнитель:

Начальник организационного отдела                                         О.В. Купреева
Согласовано:

Юридический отдел                                                                     А.И. Хандога
Всего 2 экз.: 1 экз.-дело; 1 экз.-организационный отдел